

P.č.	Dodávateľ	IČO	Predmet	Miesto	Cena	Množstvo	Suma	Dátum
1/2014	Cheque Dejeuner	31396674	stravné lístky		4,00 €	400	1 600,00 €	10.1.2014
2/2014	Repre, s. r. o.	35810122	reklamné predmety				773,28 €	14.1.2014
3/2014	Peter Molčan	40870367	OUŤ, M,UH	101 11	3,33 €	642	2 137,86 €	28.1.2014
			OUŤ, M,UH	103 11	3,33 €	261	869,13 €	
			OUŤ, M,UH	104 11	3,33 €	470	1 565,10 €	
4/2014	Peter Molčan	40870367	prerezávka	10 A 11	100,00 €	0,3	30,00 €	29.1.2014
			prerezávka	69 A 3	90,00 €	0,45	40,50 €	
			prerezávka	70 30	95,00 €	1,6	152,00 €	
			prerezávka	136 A 10	90,00 €	0,4	36,00 €	
			prerezávka	136 A 20	105,00 €	1,4	147,00 €	
			prerezávka	136 A 30	110,00 €	0,2	22,00 €	
			výrub ND	77 B 00	98,00 €	3,8	372,40 €	
			výrub ND	101 00	95,00 €	1	95,00 €	
5/2014	Interforest	36787825	záberové reťaze			1 pár	804,00 €	6.2.2014
6/2014	Buroprofikanex	36333387	kancelárske potreby				105,73 €	12.2.2014
7/2014	Cheque Dejeuner	31396674	stravné lístky		3,00 €	600	1 800,00 €	24.2.2014
8/2014	Alza.cz	27082440	router, monitor				141,35 €	5.3.2014
9/2014	Bendula.sk	37544110	lano				0,00 €	
10/2014	Róbert Mojzeš	43206123	prevoz snehu			1	84,00 €	12.3.2014
11/2014	Mačišák Jozef	41940938	tvarový orez stromov				750,00 €	13.3.2014
12/2014	Peter Molčan	40870367	výrub drevín		20 €/hod	14		13.3.2014
13/2014	Jozef Nendza	35396679	nákladka a prevoz		40 €/hod			13.3.2014
14/2014	Ján Vasil s. r. o.	36470813	sadenice			10 000	2 031,60 €	13.3.2014
15/2014	Semenoles	36038351	sadenice			200	34,82 €	13.3.2014
16/2014	Tyradating SAS POPGOM	20287227	pneumatiky			2	295,80 €	7.4.2014
17/2014	Cheque Dejeuner	31396674	stravné lístky		600,00 €	4	2 400,00 €	11.4.2014
18/2014	K a R steel s.r.o.	46179321	čelný rampovač		1,00 €	2421,54	2 421,54 €	11.4.2014
19/2014	Peter Molčan	40870367	približovanie LKT	101 11	8,00 €	100	800,00 €	22.4.2014
20/2014	Stavdach	34346767	Pellacol		49,90 €	8	399,20 €	24.4.2014
21/2014	Ján Molnár-Kominárstvo	34508503	čistenie komínov				40,00 €	20.5.2014
22/2014	Bendula.sk	37544110	reťaze				617,50 €	20.5.2014
23/2014	Ján Mojzeš	43215912	protipovodňové		30 €/hod		1 260,00 €	20.5.2014

24/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ, uvoľňovanie ciest	82,83,90,91	5,00 €	100	500,00 €	20.5.2014
25/2014	Polytrade	31707611	čelné a zadné sklo				1 025,41 €	27.5.2014
26/2014	Marek Hrabčák	41515161	NĚ, LKT,M,UH	649	14,76 €	970	15 966,20 €	27.5.2014
			NĚ, LKT,M,UH	650	1,70 €			
27/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,M	100 11	5,00 €	35	175,00 €	27.5.2014
			NĚ,M	98 11	5,00 €	500	2 500,00 €	
28/2014	Stavdach	34346767	S-háky			250	44,00 €	28.5.2014
29/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ, LKT,M,UH	30 00	I 9,79 €, L 12,38 €	200	2 453,40 €	2.6.2014
30/2014	Cheque Dejeuner	31396674	stravné lístky				4 031,14 €	6.6.2014
31/2014	Mačišák Jozef	41940938	kosenie záhrady		50 €	1	50,00 €	6.6.2014
32/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ,LKT,M,UH	71C 00	I 9,58 €, L 11,96 €	30	362,20 €	10.6.2014
33/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,M	118 11	5,00 €	155	755,00 €	10.6.2014
34/2014	Marek Hrabčák	41515161	približovanie				362,20 €	10.6.2014
35/2014	Jozef Nendza	35396679	štiepané palivo		6,00 €			13.6.2014
36/2014	Alza.cz	27082440	mob. Telefón				119,70 €	17.6.2014
37/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,M	119 01	5,00 €			17.6.2014
			NĚ,M	120 01	5,00 €			
			NĚ,M	121 11	5,00 €			
			NĚ,M	122 01	5,00 €			
			NĚ,M	124 A 00	5,00 €			
			NĚ,M	124 B 00	5,00 €			
			NĚ,M	126 A 01	5,00 €	94	470,00 €	
38/2014	Marek Hrabčák	41515161	zemné práce		35,00 €	120	4 200,00 €	23.6.2014
39/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,M	108 A 11	5,00 €	100	500,00 €	2.7.2014
40/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ,LKT,M,UH	70 C 00	10,92 €/13,38 €	40	529,40 €	15.7.2014
41/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,M	597 10	5,00 €	50	300,00 €	15.7.2014
			NĚ,M	598 B 00	5,00 €	10	283,50 €	
42/2014	Marek Hrabčák	41515161	NĚ,LKT,M,UH	90 00	I 14,4 €, L 16,63 €	35	630,40 €	15.7.2014
			NĚ,LKT,M,UH	91 10	I 14,16 €, L 17,50 €	260	4 958,60 €	
43/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,M	102 11	5 €	24	120,00 €	17.7.2014
44/2014	Marek Hrabčák	41515161	NĚ,LKT,M,UH	18 11		48	625,44 €	17.7.2014
			NĚ,LKT,M,UH	20 A 01		4	63,20 €	17.7.2014
			NĚ,LKT,M,UH	21 A 01	I 11,33 €, L 14,10 €	80	812,40 €	17.7.2014

45/2014	Ondrej Záhorák	47864478	prečistka	1 B 00	100,00 €	0,34	34,00 €	
			prečistka	42 C 00	90,00 €	0,42	37,80 €	
			prečistka	44 A 30	100,00 €	0,5	50,00 €	
			prečistka	51 B 00	110,00 €	0,4	44,00 €	
			prečistka	52 B 00	100,00 €	0,38	38,00 €	
			prečistka	74 B 00	100,00 €	3	300,00 €	
			prečistka	108 A 30	110,00 €	2,16	237,60 €	
			plecí rub	74 B 00	115,00 €	0,2	23,00 €	
			hygiena	43 00	105,00 €	0,6	63,00 €	
			výsek ND	43 00	95,00 €	0,2	19,00 €	
			výsek ND	49 A 01	100,00 €	0,2	20,00 €	1.8.2014
46/2014	<a href="http://www.lacnenotebooky">www.lacnenotebooky</a>	36730815	telefón		205,83 €	1	205,83 €	6.8.2014
47/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ,LKT,M,UH	49 A 01	9,30 €	80	744,00 €	11.8.2014
48/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,LKT,M	98 11	I 14,23 €, L 15,80 €	250	3 950,00 €	13.8.2014
49/2014	Buroprofikanex	36333387	kancelárske potreby				114,68 €	15.8.2014
50/2014	Marek Hrabčák	41515161	približovanie		6,00 €			21.8.2014
51/2014	Stavdach	34346767	Cervakol		4,10 €	210	861,00 €	4.9.2014
52/2014	Mačišák Jozef	41940938	kosenie záhrady		50 €	1	50,00 €	4.9.2014
53/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ,LKT,M,UH	23 00	st 12,00 €;lhl 9,83 €	52	600,13 €	8.9.2014
54/2014	Marek Hrabčák	41515161	NĚ,LKT,M,UH	648 B 00	14,76 €	25	369,00 €	8.9.2014
55/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,M	105 10	5,00 €	10	50,00 €	
			NĚ,M	106 10	5,00 €	10	50,00 €	
			NĚ,M	107 11	5,00 €	14	70,00 €	
			NĚ,M	109 A 01	5,00 €	6	30,00 €	8.9.2014
56/2014	Ondrej Záhorák	47864478	plecí rub	18 12	95,00 €	0,3	28,50 €	
			prečistka	18 20	110,00 €	2,4	264,00 €	
			plecí rub	18 30	90,00 €	0,3	27,00 €	
			plecí rub	20 20	100,00 €	0,2	20,00 €	
			prerezávka	67 B 00	105,00 €	0,8	84,00 €	
			prerezávka	69 C 00	95,00 €	1,1	104,50 €	
			prerezávka	73 02	95,00 €	0,1	9,50 €	
			prečistka	98 30	110,00 €	0,6	66,00 €	
			prečistka	100 30	115,00 €	1,1	126,50 €	8.9.2014

57/2014	Cheque Dejeuner	31396674	stravné lístky		4,00 €	700	2 800,00 €	22.9.2014
58/2014	Slovenská pošta, a.s.	36631124	poukazy			600	0,00 €	24.9.2014
59/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ,LKT,M,UH	52 A 00	12,68 € ,L 13,20 €	250		
			RD štiepané		5,00 €			
			RD neštiepané		3,30 €		3 500,00 €	1.10.2014
60/2014	Peter Molčan	40870367	NĚ,M	87 A 00	5,00 €	48	240,00 €	
			NĚ,M	88 01	5,00 €	15	75,00 €	
			NĚ,M	89 A 00	5,00 €	35	175,00 €	
			NĚ,M	90 00	5,00 €	10	50,00 €	1.10.2014
61/2014	<a href="http://www.nejlevnejsiPNEU.cz">www.nejlevnejsiPNEU.cz</a>	25123998	pneumatiky Mahindra		110,40 €	4	441,60 €	2.10.2014
62/2014	Róbert Mojzeš	43206123	zemné práce		30,00 €	25	750,00 €	6.10.2014
63/2014	ROTKIV	31657605	pneumatiky Valtra		4,00 €		1 607,00 €	6.10.2014
64/2014	Tyradating SAS POPGOM	20287227	pneumatika Rover		129,90 €	1	129,90 €	8.10.2014
65/2014	Lesoprojekta	36825841	PSoL s prílohamy				0,00 €	9.10.2014
66/2014	Peter Molčan	40870367	VÚ	124 A 00	19,22 €	80	1 537,60 €	14.10.2014
67/2014	ELIRPROF	41999762	elektroinštalácia				85,00 €	17.10.2014
68/2014	Jozef Nendza	35396679	štiepané polienka		10,00 €	25	250,00 €	21.10.2014
69/2014	Peter Molčan	40870367	VÚ	124 B 00	9,50 €-14,62 €	200		
			NĚ	81 00	5,00 €	200	1 000,00 €	
			NĚ	82 00	5,00 €	10	50,00 €	
			NĚ	85 00	5,00 €	20	100,00 €	
			NĚ	89 B 00	5,00 €	15	75,00 €	
			NĚ	91 10	5,00 €	22	110,00 €	22.10.2014
70/2014	Ondrej Záhorák	47864478	plecí rub	600 02	100,00 €	0,6	60,00 €	
			plecí rub	601 02	90,00 €	0,29	26,10 €	
			výsek ND	602 00	110,00 €	0,4	44,00 €	
			výsek ND	18 12	100,00 €	1,7	170,00 €	22.10.2014
71/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĚ,LKT,M,UH	22 01	9,30 €	6	55,80 €	22.10.2014
72/2014	Marek Hrabčák	41515161	NĚ,LKT,M,UH	22 01	15,60 €	19	296,40 €	22.10.2014
73/2014	NUMUN, s. r. o.	35896400	pohľadnice			50	14,50 €	13.11.2014
74/2014	Repre, s. r. o.	35810122	kalendáre, diáre				35,16 €	14.11.2014
75/2014	Peter Molčan	40870367	OU,M	120 01	4,08 €	300	1 224,00 €	
			OU,M	114 00	5,00 €	2	10,00 €	26.11.2014

76/2014	Ondrej Záhorák	47864478	hygiena	120 00	95,00 €	0,35	33,25 €	
			uhadzovanie	121 00	1,70 €			1.12.2014
77/2014	Ing. Peter Eliáš	EČ 910692	znalecký posudok		115,00 €	1	115,00 €	11.12.2014
78/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĤ, LKT,M,UH	67 B 00	19,02 €	10	190,20 €	11.12.2014
79/2014	Peter Molčan	40870367	OU,M	118 11	4,20 €	150	630,00 €	15.12.2014
80/2014	Pavol Bojčuk	40873269	NĤ, LKT,M,UH	48 A 00	16,88 €	35	590,80 €	22.12.2014
			NĤ, LKT,M,UH	48 B 00	22,06 €	50	1 103,00 €	22.12.2014
81/2014	Marek Hrabčák	41515161	približovanie		6,00 €	850	5 100,00 €	
			približovanie a nakladanie		5,00 €	1840	9 200,00 €	22.12.2014

Skratky	Predmet	Jednotky	Predmet	Jednotky	
			Š	štiepané drevo	prm
VÚĤ	výchovná úmyselná ťažba	m3	N	neštiepané	prm
OÚĤ	obnovná úmyselná ťažba	m3	KV	komplexná výroba	m3
NĤ	náhodná ťažba	m3	ČV	čiastková výroba	m3
M	manipulácia	m3	ND	nežiadúce dreviny	ha
UH	uhadzovanie	m3		hygiena porastu	ha
SK	sústredovanie koňom	m3		prerezávka	ha
LKT	približovanie lesným kolesovým traktorom	m3		pestovné práce	ha
PK	približovanie koňom	m3	I	Ihličnaté	
RD	výroba rovnaneého dreva		L	Listnaté	